29/02/2024, 12:50

1/1

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E DE CONTRATAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E DE
CONTRATAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU/RN, nos termos
da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna pública a
realização do Contrato abaixo descrito, consoante se segue:
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAIPU/RN
CONTRATADO: Afrânio Ferreira de Miranda Filho.
OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel para o para
funcionamento da SEMTHAS – Secretaria Municipal de
Trabalho, Habitação e Assistência Social.
VALOR MENSAL: R$ 1.000,00 (um mil reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 29/12/2023 à 29/12/2024
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Os recursos para
execução da presente despesa correrão á Conta da
classificação: Natureza – 3.3.90.36 (Prestação de Serviços
Pessoa Física) – Fonte – 15000000 – Recursos não vinculados
a impostos – Ação – 2146 – Manutenção das atividades da
Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência
Social.
DATA: 29/12/2023
BASE LEGAL: Art. 24, inciso X da Lei Federal nº 8.666 de
21 de Junho de 1993.
PELA CONTRATANTE: Ariosvaldo Bandeira Junior –
PREFEITO MUNICIPAL
PELA CONTRATADA: Afrânio Ferreira de Miranda Filho –
PROPRIETÁRIO.

Publicado por:
Cicero Ribeiro da Anunciação Neto
Código Identificador:CD17CE78